32Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.437

PM/GO, CPF nº 515.758.501-25, na Graduação de 1º Sargento
PM dos Quadros da Polícia Militar do Estado de Goiás, com
remuneração de inatividade integral, paritária e correspondente ao
subsídio da referida Graduação.

Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA
- GOIASPREV, em Goiânia, 25 de novembro de 2020.

Gilvan Cândido da Silva
Presidente

<#ABC#207602#32#245760/>

Protocolo 207602
<#ABC#207603#32#245761>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

PORTARIA Nº 2535, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

O PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA -
GOIASPREV, no uso de sua competência prevista no art. 89, §
6º da Lei Complementar Estadual nº 77/2010, com redação dada
pela Lei Complementar nº 126/2016, nos termos do Despacho nº
28/2020-GAB da Procuradoria-Geral do Estado e tendo em vista
o que consta do processo administrativo nº 202000002062689,
notadamente o Parecer GEAP-15893 nº 2616/2020 da Gerência
de Análise de Aposentadoria, RESOLVE, com fundamento nos
arts. 85, I; 88, I e 89, da Lei nº 8.033/1975 e art. 1º, § 1º da Lei
nº 15.668/2006, CONCEDER Transferência para a Reserva
Remunerada a FÁBIO GONÇALVES DE OLIVEIRA, RG nº 20.142
PM/GO, CPF nº 470.560.371-00, no Posto de 2° Tenente PM dos
Quadros da Polícia Militar do Estado de Goiás, com remuneração
de inatividade integral, paritária e correspondente ao subsídio do
referido Posto.

Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA
- GOIASPREV, em Goiânia, 25 de novembro de 2020.

Gilvan Cândido da Silva
Presidente

<#ABC#207603#32#245761/>

Protocolo 207603

Instituto de Assistência dos Servidores
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#207609#32#245768>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2020

O Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de
Goiás torna pública a realização do procedimento licitatório, cuja
cópia do Edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.comprasnet.go.gov.br e www.ipasgo.go.gov.br. Modalidade:
Pregão Eletrônico 024/2020, disputa exclusiva para Microempresa
(ME) e/ou Empresas de Pequeno Porte (EPP). Tipo: Menor
preço por lote. Processo: 201900022101333. Data de início da
apresentação das propostas e documentos de habilitação: A
partir das 09h:00min do dia 27/11/2020 (Horário de Brasília). Data
da abertura da sessão pública: A partir das 09h:30min, do dia
10/12/2020 (Horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa
especializada em reparos/manutenção do mobiliário do IPASGO,
tais como estofamento para cadeira fixa, giratória, longarinas;
prateleiras de aço e estruturas metálicas (das cadeiras fixas e
giratórias e longarinas) armários (alto, médio e baixo), estações
de trabalhos e gaveteiros em madeira. Valor total estimado: R$
17.233,04 (dezessete mil, duzentos e trinta e três reais e quatro
centavos). Período de Contratação: 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado conforme inciso II, art 57, da Lei nº 8.666/93.

Jardel Mota Marinho
Pregoeiro

<#ABC#207609#32#245768/>

Protocolo 207609

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#207655#32#245817>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020

PROCESSO Nº 202000020006833. ÓRGÃO: UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE GOIÁS - UEG. TIPO: MENOR PREÇO - POR
ITEM. DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 27/11/2020 às 9h, através do Portal www.comprasnet.
go.gov.br, até o início da sessão pública. DATA DE ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA: 10/12/2020 às 09 h, através do Portal www.
comprasnet.go.gov.br. OBJETO: Aquisição de equipamentos para
montagem dos Laboratórios de Informática e do Curso Superior
de Tecnologia em Gastronomia da UEG Unidade Universitá-
ria de Caldas Novas. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 84.077,16
(Oitenta e quatro mil, setenta e sete reais e dezesseis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2020.31.62.12.364.1038.2133.04.
NATUREZAS DAS DESPESAS: 4.4.90.52.11, 4.4.90.52.13,
4.4.90.52.17, 4.4.90.52.22 e 4.4.90.52.24. FONTE: 290. O
Instrumento Convocatório e seus Anexos se encontram à disposição
dos interessados nos sites www.comprasnet.go.gov.br, www.
ueg.br, Sistema Eletrônico de Informações de Goiás - SEI www.
sei.goias.gov.br/ (para usuários cadastrados). Informações pelo
e-mail: licitacao@ueg.br. COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, 26 de novembro de 2020.
Fadylla Regina Souza Caetano - Coordenadora.
<#ABC#207655#32#245817/>

Protocolo 207655
<#ABC#207502#32#245647>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020

O Reitor da Universidade Estadual de Goiás torna pública a
homologação do Pregão Eletrônico nº 028/2020, objeto do processo
nº 201900020011358, cujo escopo é a aquisição de equipamento
“Teleprompter” para atender à Coordenação de Radioteledifu-
são, situada na Unidade Universitária de Goiânia - Laranjeiras, da
Universidade Estadual de Goiás (UEG), com recursos provenientes
do Convênio nº. 881281-2018.

ITENS EMPRESA
VENCEDORA

VALOR
TOTAL

01 SMART FIBRAS EIRELI ME
CNPJ: 37.508.677/0001-45

R$  3.050,00

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
GOIÁS, aos 24 dias do mês de novembro de 2020.

PROF. DR. VALTER GOMES CAMPOS
Reitor

<#ABC#207502#32#245647/>

Protocolo 207502

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA
CELG Geração e Transmissão

<#ABC#207385#32#245514>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A. - CELG GT
EXTRATO DE CONTRATO - Art. 148, RILC da CELG PAR e Art.

61, P.U., LEI 8.666/93
.PR-PRGE 097/2020 (Processo nº 19.502628-07). SEI:
202010269000003. Objeto: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
PR-PRGE 140/2019. Contratada: MBS ESTRATEGIAS E SISTEMAS
LTDA. CNPJ: 00.945.424/0001-29. Execução: 5 (cinco) meses,
contados a partir da assinatura do Aditivo Contratual. Vigência: 4
(quatro) meses, contados a partir da assinatura do Aditivo Contrtual.
Permanecem válidas e inalteradas todas as demais cláusulas e
condições estipuladas no contrato original.
<#ABC#207385#32#245514/>

Protocolo 207385

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1f714712

02551238170
Highlight